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Gmina Starachowice realizuje Projekt pn.: „Projekt parasolowy – dostawa i montaż magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych dla
mieszkańców”, w ramach naboru wniosków o dofinansowanie nr FESW.02.03-IZ.00-001/24, Działanie 2.3 Zielona energia - dotacje, Priorytet 2 Fundusze
Europejskie dla środowiska Program Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 – typ projektów: Magazyny energii na potrzeby istniejących instalacji
OZE – projekty parasolowe.

Zakres projektu obejmuje rozbudowę już istniejących instalacji OZE (mikroinstalacji) o działające na ich potrzeby magazyny energii elektrycznej. Projekt obejmuje
dostawę i montaż magazynów energii o mocy dostosowanej do istniejącej instalacji fotowoltaicznej. Instalacja magazynu energii w gospodarstwie domowym
to rozwiązanie, które nie tylko zwiększa efektywność wykorzystania energii, ale także pozwala na optymalizację kosztów jej zakupu.

Magazyny energii działają w oparciu o przechowywanie nadwyżek energii, które powstają w momentach niskiego zapotrzebowania, a następnie uwalnianie jej, gdy
zapotrzebowanie wzrasta.

- Osoby zainteresowane udziałem w projekcie zapraszamy do złożenia „Ankiety dla uczestników” dostępnej w Biurze Obsługi Mieszkańca bądź w pokoju nr 222.
(tel. 41 322 10 85,-89,-86). Na ankiety czekamy do końca lipca – informuje Urząd Miejski w Starachowicach.

Projekty parasolowe to forma wsparcia rozwoju odnawialnych źródeł energii w gospodarstwach domowych. W efekcie wnioskodawcą jest gmina, a beneficjentami
właściciele gospodarstw domowych. Korzyści z udziału mieszkańców w projektach parasolowych zapewniają bardzo wysoki poziom wsparcia. To gmina zajmuje się
pozyskaniem dofinansowania i większością dokumentacji mieszkaniec pokrywa jedynie niewielką część wkładu własnego inwestycji.
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Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji
fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem powinny złożyć do końca lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w
Starachowicach.
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Przebudowa Wieniawskiego
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Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy
rządowego dofinansowania umożliwi przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.
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July 8, 2025

Kończy się okres przejściowy w programie Czyste Powietrze w naborze trwającym od 31.03.2025 r. Złóż wniosek do końca lipca

W marcu 2025 r. ruszył nowy nabór w programie Czyste Powietrze, a dla osób, które poniosły koszty inwestycji jeszcze przed jego uruchomieniem, wprowadzono okres przejściowy. Trwa on cztery miesiące – do
końca lipca – i umożliwia uzyskanie dofinansowania na wydatki kwalifikowane od 28 maja 2024 r. Po tym terminie ta możliwość przestaje obowiązywać.
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Rocznica pacyfikacji

W piątek minęło 82 lata od pacyfikacji Boru Kunowskiego. Uroczystości upamiętniające tragiczne wydarzenia z 1943 roku odbyły się z udziałem przedstawicieli Gminy Brody oraz Kunowa, a także władz Starachowic,
powiatu starachowickiego i gości, w tym parlamentarzystów.
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July 7, 2025

Bezpłatne badania WOBASZ

Ruszyła trzecia edycjaogólnopolskiego badania epidemiologicznego WOBASZ1 (Wieloośrodkowe Ogólnopolskie Badanie Stanu Zdrowia Ludności). W pierwszym etapie (do końca sierpnia) badania odbędą się między
innymi w województwie świętokrzyskim.
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